
Zarządzenie Nr 28/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 27 stycznia 2022 r.  

w sprawie: określenia terminu składania wniosków o przyjęcie uczniów na rok szkolny 2022/2023 
do klas VII publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czeladź, powstałych 

z przekształcenia gimnazjów. 
  

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 205 ust. 5  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.). 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

§ 1. Rodzice uczniów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czeladź, którzy 
w roku szkolnym 2021/2022 uczęszczają do klasy VI, mogą składać wnioski  o przyjęcie od roku szkolnego 
2022/2023 do klasy VII publicznych szkół podstawowych, powstałych z przekształcenia gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Czeladź. 
 

§ 2. Wnioski, o których mowa w § 1, można składać w terminie od 28 lutego 2022 r. do 14 marca 
2022 r. do dyrektorów publicznych szkół podstawowych powstałych z przekształcenia gimnazjów, 
prowadzonych przez Gminę Czeladź. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej oraz 

dyrektorom publicznych szkół podstawowych, powstałych z przekształcenia gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Czeladź. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

           BURMISTRZ 
           mgr Zbigniew Szaleniec 


